acumulativas e indivisibles de UN DOLAR cada una, con derecho a 533 votos. 

3.- La señorita Toa Alegría Albán Quirola, propietaria de 534 participaciones, iguales, 
acumulativas e indivisibles de UN DOLAR cada una, con derecho a 534 votos. 

Capital Social: Un mil seiscientos un dólares americanos (USD. $1.601,oo) 
Número de Socios: Tres (3) 

Se comprueba que se encuentra presente el 100% del capital de la compañía, y deciden por 
UNANIMIDAD constituirse en JUNTA GENERAL ORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS, al 
tenor de lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías, con el objeto de conocer,